
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 BARTOUT ludovic 204,99 205,80 204,00 204,57 206,99 206,72 208,08 209,61 209,95 206,57 208,42 209,22

2 DELSOL frédéric 202,99 202,90 202,10 205,18 205,18 203,52 205,33 207,42 208,83 208,83 208,73 208,73

3 TAHON aurélien 203,77 204,71 204,28 204,84 204,68 204,19

4 DIVOL alexis 199,74 200,10 199,00 197,88 198,86 198,64 199,36 199,79 198,27 199,80 200,34 201,99

5 LACROIX davy 187,61 188,00 188,90 187,73 186,17 186,63 186,63 186,34 189,04 196,26 192,50 200,43

6 PELICAN charles 186,26 185,20 188,00 187,13 187,13 186,37 186,37 188,35 188,96 195,10 195,10 193,85

7 DIVOL frédéric 187,53 186,80 186,40 186,62 185,49 185,38 185,42 185,70 185,73 188,35 190,44 190,44

8 BOULLE didier 182,26 182,20 180,40 180,29 180,13 184,08 184,44 184,34 185,90 188,15 188,95 189,20

9 KLINKE mélanie 163,75 177,90 177,90 188,05 188,05 187,27 187,27

10 SUTGAN okan 172,87 172,60 172,70 171,45 172,73 173,02 173,02 170,61 172,51 176,83 179,86 182,77

11 IMBERT grégory 156,37 156,30 160,20 166,80 166,80 170,42 175,70 181,43 182,12 182,35 182,70 182,70

12 ZHUKOVA anzhelika 174,00 174,00 174,00 183,50 181,80 181,80 181,80

13 SAUVINEAU jean-Paul 173,32 173,30 175,10 175,40 176,27 176,23 178,64 178,44 178,44 178,05 176,88 176,88

14 RAYNAUD noémie 164,61 164,60 164,60 175,20 175,20 177,68 177,73 177,95 178,01 175,45 174,98 176,19

15 PORRETTA sébastien 169,33 169,30 169,80 168,47 168,47 170,69 170,72 170,72 167,45 167,45 166,43 166,51

16 DIVOL élodie 156,75 156,70 148,80 157,86 157,86 164,07 164,07 164,07 165,43 165,43 165,43 165,43

17 PAILLAS philippe 167,10 165,90 164,90 164,49 165,00 164,27 165,35 165,73 165,73 166,45 164,35 164,35

18 SABLONE carlo 162,81 164,60 163,50 159,78 158,29 157,00 155,94 155,89 159,60 159,60 160,21 160,21

19 ROUSSEL cédric 164,45 166,50 166,30 167,28 167,28 167,28 166,53 161,59 159,47 159,75 159,55 159,55

20 TREHIN guillaume 165,65 165,60 165,00 169,05 169,05 169,05 160,91 158,30 158,30 158,30 159,45 159,45
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SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

21 DELSOL pierre 173,27 173,20 175,50 176,13 173,88 175,20 175,20 175,20 165,55 165,55 157,50 157,50

22 LANXADE pascal 155,88 156,10 157,90 155,95 155,95 157,64 157,52 157,57 158,37 158,37 157,10 157,10

23 BARBAUD jacques 154,70 154,60 154,90 152,45 151,54 151,87 152,59 154,81 154,81 154,81 156,27 156,27

24 MUHR christian 171,28 172,40 170,80 170,84 170,27 169,45 170,53 167,39 167,39 159,23 154,53 154,53

25 MASSET éliane 154,42 154,42 154,42 150,45 150,45

26 SABLONE annick 147,62 147,60 150,10 148,19 149,05 147,74 146,39 146,39 146,48 146,48 147,05 147,05

27 DELSOL gisèle 145,56 145,20 145,00 145,76 145,76 145,76 145,44 145,93 145,93 145,93 146,85 146,85

28 CHARRIER thierry 152,09 150,90 147,80 149,85 149,13 150,44 149,70 148,18 148,41 148,41 146,56 146,56

29 SCOUARNEC santiana 143,05 143,00 147,50 144,86 144,86 145,15 142,77 140,13 140,13 140,13 142,19 142,19

30 BOULLE corinne 134,21 134,20 138,10 142,48 145,15 144,86 144,05 141,60 141,79 141,48 142,09 141,64

31 DIVOL angèle 138,20 136,50 138,00 140,83 140,61 138,24 138,18 138,99 140,45 137,45 136,48 136,48

32 CHEKROUN simone 136,22 136,20 136,90 136,74 137,33 135,64 135,64 135,23 135,23 132,66 134,76 134,76

33 KEDJOUNIA souad 108,63 125,75 125,75 132,63 132,63 132,63 128,60 128,60 129,14 129,14

34 GUILLOUX pascale 96,00 96,00 96,00 100,92 100,92 101,57 101,57 101,57 111,04 111,04 124,86 124,86

35 LACROIX josette

36 JONNET eugenio

37 PORRINI dominique

38 LABOUEBE thierry 

39 AHR rémy



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 204,99

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 202,99

3 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 199,74

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 187,61

5 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 187,53

6 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 186,26

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 182,26

8 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 173,32

9 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 173,27

10 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 172,87

11 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 171,28

12 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 169,33

13 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                                          

LA ROCHE  SUR  YON 167,10

14 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 165,65

15 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 164,61

16 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 164,45

17 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 162,81

18 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 156,75

19 IMBERT grégory JOCK CHANCE 156,37

20 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                                                        

LA ROCHE  SUR  YON 155,88

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING
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21 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                                               

LA ROCHE  SUR  YON 154,70

22 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                                                

LA ROCHE  SUR  YON 152,09

23 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 147,62

24 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 145,56

25 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON 143,05

26 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 138,20

27 CHEKROUN simone A R A  LYON 136,22

28 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 134,21

29 RETAILLEAU alexandre
LES AIGLES 85 B.C.                                              

LA ROCHE  SUR  YON 111,00

30 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON 108,63

31 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                                       

LA ROCHE  SUR  YON 96,00

32 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

33 MASSET éliane B C S  ANNECY

34 BERNARD céline

35 BERTHOME alexis

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

38 JONNET eugenio

39 BABU clarisse

40 PORRINI dominique

41 LABOUEBE thierry 

42 AHR rémy

seulement  licencie dans  FFH

loisirs  dans  FFH

pas de licence dans FFH

SEPTEMBRE   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 42398 206 205,80

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 14006 69 202,90

3 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 45643 228 200,10

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 22571 120 188,00

5 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 43899 235 186,80

6 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 24828 134 185,20

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 26792 147 182,20

8 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 23052 133 173,30

9 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 6411 37 173,20

10 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 15368 89 172,60

11 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10862 63 172,40

12 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 7112 42 169,30

13 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6662 40 166,50

14 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                                          

LA ROCHE  SUR  YON 10457 63 165,90

15 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3313 20 165,60

16 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 2963 18 164,60

17 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10868 66 164,60

18 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 1881 12 156,70

19 IMBERT grégory JOCK CHANCE 6724 43 156,30

20 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                                                        

LA ROCHE  SUR  YON 4061 26 156,10

Commission   Fédérale                                                                                                       
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octobre-22

C F H B

OCTOBRE   2022



21 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                                               

LA ROCHE  SUR  YON 8199 53 154,60

22 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                                                

LA ROCHE  SUR  YON 5131 34 150,90

23 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10481 71 147,60

24 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 6101 42 145,20

25 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON 3004 21 143,00

26 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 23491 172 136,50

27 CHEKROUN simone A R A  LYON 9127 67 136,20

28 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 13287 99 134,20

29 RETAILLEAU alexandre
LES AIGLES 85 B.C.                                              

LA ROCHE  SUR  YON 2331 21 111,00

30 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                                       

LA ROCHE  SUR  YON 960 10 96,00

31 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON

32 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

33 MASSET éliane B C S  ANNECY

34 BERNARD céline

35 BERTHOME alexis

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

38 JONNET eugenio

39 BABU clarisse

40 PORRINI dominique

41 LABOUEBE thierry 

42 AHR rémy

seulement  licencie dans  FFH

loisirs  dans  FFH

pas de licence dans FFH

OCTOBRE   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 39990 196 204,00

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 14957 74 202,10

3 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 41206 207 199,00

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 24568 130 188,90

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 26509 141 188,00

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 43248 232 186,40

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 27609 153 180,40

8 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9129 52 175,50

9 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 20662 118 175,10

10 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 15724 91 172,70

11 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10934 64 170,80

12 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 8494 50 169,80

13 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6988 42 166,30

14 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4620 28 165,00

15 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                                          

LA ROCHE  SUR  YON 14351 87 164,90

16 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 2963 18 164,60

17 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 12264 75 163,50

18 IMBERT grégory JOCK CHANCE 9612 60 160,20

19 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                                                        

LA ROCHE  SUR  YON 6634 42 157,90

20 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                                               

LA ROCHE  SUR  YON 11929 77 154,90

Commission   Fédérale                                                                                                       
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21 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10962 73 150,10

22 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 1042 7 148,80

23 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                                                

LA ROCHE  SUR  YON 6210 42 147,80

24 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON 4278 29 147,50

25 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 7108 49 145,00

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 14363 104 138,10

27 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 25531 185 138,00

28 CHEKROUN simone A R A  LYON 7393 54 136,90

29 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                                       

LA ROCHE  SUR  YON 960 10 96,00

30 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON

31 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

32 MASSET éliane B C S  ANNECY

33 RETAILLEAU alexandre
LES AIGLES 85 B.C.                                              

LA ROCHE  SUR  YON

34 BERNARD céline

35 BERTHOME alexis

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

38 JONNET eugenio

39 BABU clarisse

40 PORRINI dominique

41 LABOUEBE thierry 

42 AHR rémy

seulement  licencie dans  FFH

loisirs  dans  FFH

pas de licence dans FFH

NOVEMBRE   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 18671 91 205,18

2 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 35595 174 204,57

3 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 37004 187 197,88

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 22528 120 187,73

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 20397 109 187,13

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 44602 239 186,62

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 30289 168 180,29

8 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8454 48 176,13

9 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 21750 124 175,40

10 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 876 5 175,20

11 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 17831 104 171,45

12 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10934 64 170,84

13 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3550 21 169,05

14 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9266 55 168,47

15 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6022 36 167,28

16 IMBERT grégory JOCK CHANCE 7506 45 166,80

17 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                                          

LA ROCHE  SUR  YON 11843 72 164,49

18 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10226 64 159,78

19 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 1105 7 157,86

20 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                                                        

LA ROCHE  SUR  YON 6082 39 155,95

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING
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21 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                                               

LA ROCHE  SUR  YON 9452 62 152,45

22 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                                                

LA ROCHE  SUR  YON 5994 40 149,85

23 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10373 70 148,19

24 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4956 34 145,76

25 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON 3187 22 144,86

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 11968 84 142,48

27 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 23096 164 140,83

28 CHEKROUN simone A R A  LYON 9982 73 136,74

29 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                                                  

LA ROCHE  SUR  YON 503 4 125,75

30 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                                       

LA ROCHE  SUR  YON 1211 12 100,92

31 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

32 MASSET éliane B C S  ANNECY

33 RETAILLEAU alexandre
LES AIGLES 85 B.C.                                              

LA ROCHE  SUR  YON

34 BERNARD céline

35 BERTHOME alexis

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

38 JONNET eugenio

39 BABU clarisse

40 PORRINI dominique

41 LABOUEBE thierry 

42 AHR rémy

seulement  licencie dans  FFH

loisirs  dans  FFH

pas de licence dans FFH

DECEMBRE   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 18671 91 205,18

2 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 36223 175 206,99

3 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 33608 169 198,86

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 25692 138 186,17

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 20397 109 187,13

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 36728 198 185,49

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 26299 146 180,13

8 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 6955 40 173,88

9 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 20447 116 176,27

10 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 876 5 175,20

11 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 17964 104 172,73

12 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9535 56 170,27

13 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3550 21 169,05

14 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9266 55 168,47

15 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6022 36 167,28

16 IMBERT grégory JOCK CHANCE 7506 45 166,80

17 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 10560 64 165,00

18 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8864 56 158,29

19 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 1105 7 157,86

20 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 6082 39 155,95

Commission   Fédérale                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

janvier-23

C F H B

JANVIER   2023



21 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8183 54 151,54

22 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 4772 32 149,13

23 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9241 62 149,05

24 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4956 34 145,76

25 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 3187 22 144,86

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 8999 62 145,15

27 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 19967 142 140,61

28 CHEKROUN simone A R A  LYON 11124 81 137,33

29 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 503 4 125,75

30 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1211 12 100,92

31 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

32 MASSET éliane B C S  ANNECY

33 BERNARD céline

34 BERTHOME alexis

35 POIDEVIN claude

36 QUARANTA stéfano

37 JONNET eugenio

38 BABU clarisse

39 PORRINI dominique

40 LABOUEBE thierry 

41 AHR rémy

42 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH

loisirs  dans  FFH

pas de licence dans FFH

JANVIER   2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 29975 145 206,72

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 17503 86 203,52

3 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 31782 160 198,64

4 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 18850 101 186,63

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 24415 131 186,37

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 42823 231 185,38

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 32766 178 184,08

8 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 19189 108 177,68

9 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 7049 40 176,23

10 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 876 5 175,20

11 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 1914 11 174,00

12 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 16956 98 173,02

13 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 10924 64 170,69

14 IMBERT grégory JOCK CHANCE 8862 52 170,42

15 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5592 33 169,45

16 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3550 21 169,05

17 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6022 36 167,28

18 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 10513 64 164,27

19 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 2297 14 164,07

20 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 1310 8 163,75

Commission   Fédérale                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

février-23

C F H B

FEVRIER   2023



21 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 6936 44 157,64

22 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 7536 48 157,00

23 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 6986 46 151,87

24 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 5115 34 150,44

25 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9012 61 147,74

26 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4956 34 145,76

27 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 8999 62 145,15

28 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 3187 22 144,86

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 20459 148 138,24

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 13021 96 135,64

31 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1061 8 132,63

32 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1422 14 101,57

33 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

34 MASSET éliane B C S  ANNECY

35 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

36 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 BERNARD céline

40 BERTHOME alexis

41 POIDEVIN claude

42 QUARANTA stéfano

43 BABU clarisse

44 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH

FEVRIER   2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 32876 158 208,08

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 19096 93 205,33

3 TAHON aurélien B.C.A. 64  PAU 45033 221 203,77

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 30502 153 199,36

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 18850 101 186,63

6 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 24415 131 186,37

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 39124 211 185,42

8 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 31540 171 184,44

9 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 5895 33 178,64

10 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 3736 21 177,90

11 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 21505 121 177,73

12 IMBERT grégory JOCK CHANCE 8258 47 175,70

13 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 876 5 175,20

14 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 1914 11 174,00

15 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 16956 98 173,02

16 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9731 57 170,72

17 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5457 32 170,53

18 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 4996 30 166,53

19 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 10417 63 165,35

20 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 2297 14 164,07

Commission   Fédérale                                                    

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

mars-23

C F H B

    MARS    2023



21 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3540 22 160,91

22 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 7246 46 157,52

23 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 7641 49 155,94

24 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 7019 46 152,59

25 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 5539 37 149,70

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8344 57 146,39

27 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4945 34 145,44

28 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 2737 19 144,05

29 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 9851 69 142,77

30 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 19484 141 138,18

31 CHEKROUN simone A R A  LYON 13021 96 135,64

32 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1061 8 132,63

33 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1422 14 101,57

34 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

35 MASSET éliane B C S  ANNECY

36 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 BERNARD céline

41 BERTHOME alexis

42 POIDEVIN claude

43 QUARANTA stéfano

44 BABU clarisse

45 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH     MARS    2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 29974 143 209,61

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 16179 78 207,42

3 TAHON aurélien B.C.A. 64  PAU 47083 230 204,71

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 28970 145 199,79

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 19965 106 188,35

6 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 14348 77 186,34

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 34911 188 185,70

8 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 27282 148 184,34

9 IMBERT grégory JOCK CHANCE 11430 63 181,43

10 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8565 48 178,44

11 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 18863 106 177,95

12 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 3736 21 177,90

13 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 876 5 175,20

14 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 1914 11 174,00

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9731 57 170,72

16 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 15355 90 170,61

17 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6361 38 167,39

18 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 11767 71 165,73

19 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 2297 14 164,07

20 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8241 51 161,59

Commission   Fédérale                                                    

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

avril-23

C F H B

AVRIL   2023



21 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4274 27 158,30

22 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8351 53 157,57

23 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8730 56 155,89

24 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8050 52 154,81

25 MASSET éliane B C S  ANNECY 1853 12 154,42

26 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 6520 44 148,18

27 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8344 57 146,39

28 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 5983 41 145,93

29 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 9629 68 141,60

30 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 3223 23 140,13

31 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 19458 140 138,99

32 CHEKROUN simone A R A  LYON 12576 93 135,23

33 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1061 8 132,63

34 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 1422 14 101,57

35 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

36 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 BERNARD céline

41 BERTHOME alexis

42 POIDEVIN claude

43 QUARANTA stéfano

44 BABU clarisse

45 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH AVRIL   2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 28763 137 209,95

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 16289 78 208,83

3 TAHON aurélien B.C.A. 64  PAU 51888 254 204,28

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 28947 146 198,27

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 12855 68 189,04

6 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 20597 109 188,96

7 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 8086 43 188,05

8 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 32719 176 185,90

9 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 37888 204 185,73

10 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 4037 22 183,50

11 IMBERT grégory JOCK CHANCE 13659 75 182,12

12 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8565 48 178,44

13 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 16555 93 178,01

14 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 18976 110 172,51

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 12726 76 167,45

16 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6361 38 167,39

17 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 11767 71 165,73

18 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 1821 11 165,55

19 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 3474 21 165,43

20 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9257 58 159,60

Commission   Fédérale                                                    

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

mai-23

C F H B

MAI   2023



21 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8133 51 159,47

22 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 9027 57 158,37

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4274 27 158,30

24 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8050 52 154,81

25 MASSET éliane B C S  ANNECY 1853 12 154,42

26 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 7272 49 148,41

27 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9668 66 146,48

28 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 5983 41 145,93

29 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 13612 96 141,79

30 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 23596 168 140,45

31 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 3223 23 140,13

32 CHEKROUN simone A R A  LYON 12576 93 135,23

33 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 2572 20 128,60

34 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 2665 24 111,04

35 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

36 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 BERNARD céline

41 BERTHOME alexis

42 POIDEVIN claude

43 QUARANTA stéfano

44 BABU clarisse

45 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH MAI   2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 16289 78 208,83

2 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 29746 144 206,57

3 TAHON aurélien B.C.A. 64  PAU 45270 221 204,84

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 33766 169 199,80

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 4514 23 196,26

6 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 21851 112 195,10

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 41436 220 188,35

8 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 31986 170 188,15

9 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 8086 43 188,05

10 IMBERT grégory JOCK CHANCE 15135 83 182,35

11 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 5454 30 181,80

12 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9971 56 178,05

13 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 20866 118 176,83

14 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 17194 98 175,45

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 12726 76 167,45

16 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 14481 87 166,45

17 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 1821 11 165,55

18 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 3474 21 165,43

19 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7029 44 159,75

20 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9257 58 159,60

Commission   Fédérale                                                    

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

juin-23

C F H B

JUIN   2023



21 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 4140 26 159,23

22 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 9027 57 158,37

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4274 27 158,30

24 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8050 52 154,81

25 MASSET éliane B C S  ANNECY 1853 12 154,42

26 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 7272 49 148,41

27 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9668 66 146,48

28 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 5983 41 145,93

29 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 11601 82 141,48

30 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 3223 23 140,13

31 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 20618 150 137,45

32 CHEKROUN simone A R A  LYON 11541 87 132,66

33 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 2572 20 128,60

34 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 2665 24 111,04

35 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

36 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 BERNARD céline

41 BERTHOME alexis

42 POIDEVIN claude

43 QUARANTA stéfano

44 BABU clarisse

45 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH JUIN   2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 18786 90 208,73

2 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 29179 140 208,42

3 TAHON aurélien B.C.A. 64  PAU 43596 213 204,68

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 33257 166 200,34

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 21851 112 195,10

6 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 5005 26 192,50

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 40564 213 190,44

8 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 34956 185 188,95

9 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 9738 52 187,27

10 IMBERT grégory JOCK CHANCE 17722 97 182,70

11 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 5454 30 181,80

12 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 23202 129 179,86

13 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 12028 68 176,88

14 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 21698 124 174,98

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 11317 68 166,43

16 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 3474 21 165,43

17 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 12819 78 164,35

18 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8491 53 160,21

19 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7020 44 159,55

20 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3189 20 159,45

Commission   Fédérale                                                    

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

juillet-23

C F H B

JUILLET   2023



21 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 945 6 157,50

22 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8012 51 157,10

23 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 7032 45 156,27

24 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2936 19 154,53

25 MASSET éliane B C S  ANNECY 6018 40 150,45

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8970 61 147,05

27 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4993 34 146,85

28 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 6595 45 146,56

29 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 2275 16 142,19

30 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 10657 75 142,09

31 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 16787 123 136,48

32 CHEKROUN simone A R A  LYON 12667 94 134,76

33 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 3616 28 129,14

34 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 2747 22 124,86

35 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

36 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 BERNARD céline

41 BERTHOME alexis

42 POIDEVIN claude

43 QUARANTA stéfano

44 BABU clarisse

45 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH JUILLET   2023



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 36405 174 209,22

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 18786 90 208,73

3 TAHON aurélien B.C.A. 64  PAU 37367 183 204,19

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 30905 153 201,99

5 LACROIX davy
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES 7416 37 200,43

6 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 25394 131 193,85

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 40564 213 190,44

8 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 38975 206 189,20

9 KLINKE mélanie
B . C . O .                                            

MONTPELLIER 9738 52 187,27

10 SUTGAN okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 23029 126 182,77

11 IMBERT grégory JOCK CHANCE 17722 97 182,70

12 ZHUKOVA anzhelika
BOWLING  ADOUR                    

BAYONNE 5454 30 181,80

13 SAUVINEAU jean-Paul SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 12028 68 176,88

14 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 23433 133 176,19

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9158 55 166,51

16 DIVOL élodie
BOWLING CLUB AMICALE 

CAMARGUAISE 3474 21 165,43

17 PAILLAS philippe
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 12819 78 164,35

18 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8491 53 160,21

19 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7020 44 159,55

20 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3189 20 159,45

Commission   Fédérale                                                    

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

août-23

C F H B

AOUT   2023



21 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 945 6 157,50

22 LANXADE pascal
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 8012 51 157,10

23 BARBAUD jacques
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 7032 45 156,27

24 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2936 19 154,53

25 MASSET éliane B C S  ANNECY 6018 40 150,45

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8970 61 147,05

27 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4993 34 146,85

28 CHARRIER thierry 
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 6595 45 146,56

29 SCOUARNEC santiana
LES AIGLES 85 B.C.                         LA 

ROCHE  SUR  YON 2275 16 142,19

30 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 11473 81 141,64

31 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 16787 123 136,48

32 CHEKROUN simone A R A  LYON 12667 94 134,76

33 KEDJOUNIA souad
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 3616 28 129,14

34 GUILLOUX pascale
LES AIGLES 85 B.C.                             

LA ROCHE  SUR  YON 2747 22 124,86

35 LACROIX josette
AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 

LIMOGES

36 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

37 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

38 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

39 AHR rémy SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 BERNARD céline

41 BERTHOME alexis

42 POIDEVIN claude

43 QUARANTA stéfano

44 BABU clarisse

45 RETAILLEAU alexandre

seulement  licencie dans  FFH
loisirs  dans  FFH
pas de licence dans FFH AOUT   2023


